Spis tresci

Dlaczego napisalismy Gomore

CZESC 1. Siedem grzechow gtownych Kosciota
Pycha. Komu potrzebni sg papieze i biskupi?

Chciwosc. Koiciét rozpasany przestaje by¢ kreatywny
Nieczystosé. Tajemnice, brak kontroli i kapturowe sady
Zazdrosc. Od czego zalezy status materialny duchownych
takomstwo. Konsumenci religijni

Gniew. Kotyska traum

Gniew. Psychomanipulacja i straszenie diabfem

Gniew. Zawsze musi by¢ wrog

Lenistwo. Kto rzgdzi polskim Kosciotem katolickim?

1

13
45
85

154
168
181
198
223
242

CZESC 2. Nadzieja

Teologia Franciszka. Rewolucja, ktora zmienia katolicyzm
Kontrapunkt. Polska szkota teologiczna

Jezus. Przestanie czytane od nowa

Kobieta. Prekursorka cywilizacj

Nones. Bog poza Kosciofami

Post scriptum. Co dalej?

Podziekowania
Literatura polecana i komentowana do Gomory

Zrodta

261

263
273
287
298
314
332

34
342
355



